
報道関係者各位 
2019年6月20日 

“衝撃のダブルフェア”で2周年祭開催!! 
①食フェスで10,000食【即完売】の人気メニューが衝撃フェア価格で!! 

牛タン いろ葉人気メニュー​『タンシチュー』​2円!! 
②​「生ビール / ハイボール / サワー​」 
ファーストドリンクが2円!! 

2019年6月23日(日)〜6月25日(火) 

【自由が丘 牛タンいろ葉】 
 「​自由が丘 牛タンいろ葉​」(所在地 : ​東京都目黒区自由が丘)で​は、オープン2周年を記念して​2019年6月23日

(日)〜6月25日(火)の3日間で2周年記念還元フェアを実施致しますので、お知らせいたします。 

 
 

【2周年を記念して大還元フェアを実施!!】 

自由が丘 牛タン いろ葉は6月に2周年を迎えました。普段からお越し頂いているお客様へは感謝の気持ちを。

【牛タン いろ葉】にお越し頂いてないお客様へはご来店のきっかけになればという思いからお得なフェアを2つ

ご用意し、2周年祭を開催致します。フェア①は、​牛タン いろ葉の人気メニュー『タンシチュー』(通常価格 799

円)を2円でご提供します。​『タンシチュー』は5月に開催された食フェスで10,000食が即完売になった人気メ

ニューです。長時間煮込んだ牛タンは柔らかく、デミグラスソースには隠し味に味噌を使用しコクを出し、より

味わい深い商品です。フェア②では、​ファーストドリンクを2円でご提供致します。​『生ビール』『ハイボール

各種』『サワー各種』の中からお好きなドリンクをお選び下さい。 
 

1/3 

 



【牛タン いろ葉とは】 

日本では親しみのある食材『牛タン』ですが、牛タン居酒屋はあまり存在していません。【ならば、その素材を

活かし、呑める「大衆牛タン酒場」を創る】という所から​牛タンいろ葉​はスタートしました。物事の始まりを示

す「いろはにほへと」になぞらえ「いろ葉」。メインの牛タンは多彩なメニューがあり、その他にも多彩なおつ

まみをご用意しています。ドリンクメニューでもこだわりを持ち、牛タン = 「塩」+「レモン」という発想から

研究に研究を重ねた​塩レモンサワー​をご用意。​1日100杯​売り上げる自家製の漬け込み​塩レモンサワー​は牛タン 

いろ葉の自信作。是非、ご賞味下さい。現在、​牛タンいろ葉​は都内を中心に9店舗展開しており、各地に出店予

定です。今後も​牛タンいろ葉​にご注目下さい。 

 

【５月に開催された食フェスで10,000食を即完売したタンシチューが2円に!!】 

 

【1日100杯売り上げる塩レモンサワーは自信作!!牛タンにあう事間違いなし。】 

 

 
2/3 



本件では、報道関係者様の取材も受け付けております。ご多忙かと存じますが、何卒お願い申し上げます。 

弊社は今後もより良いサービス、お楽しみ頂けるコンテンツをお客様へご提供するべく店舗運営に励んで参ります。是非

とも、当記事の貴社媒体での掲載をご検討よろしくお願い致します。 

 

 

 

『自由が丘 牛タンいろ葉　2周年祭』詳細 
 
【フェア内容】 
①牛タンいろ葉 人気メニュー『タンシチュー』を2円でご提供致します。 
※お一人様1皿に限らせて頂きます。 
②ファーストドリンクを2円でご提供致します。 
※「生ビール」「サワー各種」「ハイボール各種」を2円でご提供致します。 
※お通し代　250円(税別)を頂戴しております。 
※本フェアをご利用の場合は、別途お一人様お飲み物とお食事1品ずつのご注文を頂戴します。 
※メニューは全て税別表示です。 
 
【開催店舗】 
自由が丘 牛タンいろ葉 
 
【開催期間】 
2019年6月23日(日)〜6月25日(火) 
 
【営業時間】 
[月曜日～土曜日]16:00～24:00 
[日曜日]16:00～23:00 
 
【店舗情報】 
東京都目黒区自由が丘1-12-9 自由が丘センタービル 
※自由が丘北口徒歩1分 
03-3717-1233 

 

 

 

【自由が丘 牛タンいろ葉 公式SNSアカウント】 
  Instagram   : @jiyugaokairoha  
  
【運営企業】 
株式会社Good market & shops 
〒150-0022 
東京都渋谷区恵比寿南1-2-9 岡田ビル5F  
 

【本件に関するお問い合わせ先】 
 担当 : 菅原 TEL :  03-3710-2091 FAX : 03-3710-2092  

 MAIL :  info@market-shops.com 

 
 
 
 
 
 
 

3/3 


